МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНИМУЩ ЕСТВА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

0 7 .1 0 .2 0 2 2  2468-Р  м>

Челябинск

О согласовании изменения № 8 в устав
Муниципального казенного учреждения «Комплексный центр

социального обслуживания населения»
Миасского городского округа Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №  7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Законом Челябинской области
от 18.12.2003 № 207-30 «О порядке управления государственной
собственностью Челябинской области и приватизации имущества,
находящегося в государственной собственности Челябинской области»,
постановлением Правительства Челябинской области от 30.09.2022 № 534-П
«О принятии в государственную собственность Челябинской области
муниципальных учреждений системы социальной защиты населения
Миасского городского округа Челябинской области», приказом Министерства
социальных отношений Челябинской области от 03.10.2022 № 476
«Об утверждении Изменения № .8 к Уставу Муниципального казенного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»
Миасского городского округа Челябинской области», принимая во внимание
обращения Министерства социальных отношений Челябинской области
от 13.09.2022 № 1619-У, от 04.10.2022 № 1681-У:

1. Согласовать изменение № 8 в устав Муниципального казенного
учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»
Миасского городского округа Челябинской области».

2. Руководителю Государственного казенного учреждения социального
обслуживания «Миасский центр социального обслуживания» (далее -
учреждение):

2

в 14-дневный срок после регистрации настоящего изменения в устав
в порядке, установленном действующим законодательством, представить
в Министерство имущества Челябинской области копии документов,
подтверждающих государственную регистрацию изменения, внесенного в устав
(копию изменения, копию листа записи ЕГРЮЛ), а также документы,
необходимые для внесения сведений об организации и объектах учета в реестр
имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской
области (карты сведений об организации и карты сведений об объектах учета
в соответствии с установленной формой, а также копии документов,
подтверждающих сведения, содержащиеся в картах);

разместить в соответствии с действующим законодательством
информацию об учреждении на официальном сайте в сети Интернет
www.bus.gov.ru.

3. Отделу ведения реестров (Гиндин М.И.) после предоставления
учреждением указанных в пункте 2 настоящего распоряжения документов
внести соответствующие изменения в реестр имущества, находящегося
в государственной собственности Челябинской области.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
управления имущественных отношений Министерства имущества Челябинской
области Васильчик О.В.

Исполняющий обязанности Министра О.А. Морозова
(  ^

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю

Сертификат: 2450503842181262037785972983052697
602
Владелец: Морозова Ольга Анатольевна
Действителен с 17.12.2021 по 17.12.2022

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

http://www.bus.gov.ru